
Kartano murhamysteeri

Paikka Sovitaan asiakkaan kanssa
Ryhmän koko 10 – 80 henkilöä
Kesto 2-3 tuntia
Voimassa Ympäri vuoden
Hinta 499e/10-13 hengen ryhmä. Lisähenkilöt 40e/hlö. Hinnat sis alv 23%. 
Kielet Suomi, englanti ja venäjä (tulossa)
Hinta sisältää Murhamysteeritapahtuman, rekvisiitan lainauksen ja 

pelaajanoppaat etukäteen toimitettuna yhteen osoitteeseen
Hinta ei sisällä Tilavuokraa, musiikkia, tilan koristelua, ruokailua, pukuja
Tilavaatimus Tila täytyy saada pimeäksi yhdestä valokatkaisijasta

Mikä on murhamysteeri?

Murhamysteeri on ohjelmatapahtuma, joka sopii yritysryhmille kick off- tapahtumiin, 
kevätkeikauksiin, henkilökunnan palkitsemiseen, asiakastilaisuuksiin, pikkujouluihin tai 
ohjelmanumeroksi kokouksen jälkeen. Englanninkielellä toteutettuna voidaan käyttää esim. 
Kielenopiskeluun. Myös etukäteen toimitettava materiaali tulee tässä tapauksessa myös 
englanniksi.

Murhamysteeri on etukäteen juonellisesti käsikirjoitettu näytelmä, johon osallistuvat ihmiset 
esittävät heille etukäteen osoitettua roolihenkilöä. Juoni on etukäteen kirjoitettu, mutta 
vuorosanoja ei. Asiakkaalle toimitetaan etukäteen pelaajan opas, jossa on kerrottu taustatietoja 
sekä omasta, että muiden roolihahmoista. Tilaisuuden alussa annetaan myös salaista tietoja ja 
viimehetken ohjeita. Tilaisuuden vetäjä pitää huolen juonen etenemisestä. Murhamysteereissä on 
yksi etukäteen kirjoitettu murha, mutta tilaisuuden aikana voi osa osallistujista asekortteja 
käyttäen hankkiutua eroon epätoivotusta henkilöstä.  

Ohjelma

Tapahtumat sijoittuvat Ritolan kartanoon vuoteen 1895. Ritolan kartanon isäntäväki Sir Wilhelm ja 
Lady Anne Manor ovat kutsuneet kuuluisan salapoliisin Sherlock Homesin vierailulle Suomeen ja 
ovat siksi päättäneet järjestää kartanoon juhlat. Seurapiirien tärkeimmät henkilöt on kutsuttu 
mukaan tähän loisteliaaseen tilaisuuteen. Heti illan alussa joku pääsee hengestään ja on aika 
selvittää kuka on murhaaja ja mikä on motiivi. Mielenkiintoisia juonenkäänteitä on luvassa...
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